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مهمات کم داریم؛ قدری 
خلاقیت لطفا

»جنگ اقتصادی«، »هجمه همه جانبه اقتصادی«، 
»جنگ چندلایه اقتصادی« از پرتکرارترین کلید 
واژه‌های حوزه اقتصادی در دهه نود بود. همه می‌دانیم 
که در اواخر این دهه یعنی از سال 97 و با خروج ایالات 
متحده از برنامه جامع اقدام مشترک یک جنگ بی‌نظیر 
اقتصادی علیه کشور شروع شد که برخی از آن به عنوان 
جنگ چندلایه نام می‌برند. تقریباصًاحب‌نظران مهم 
حوزه سیاسی و اقتصادی معتقدند که اگر چنین جنگ 
اقتصادی بر هر کشور دیگری تحمیل می‌شد اقتصادش 
فرو می‌ریخت در حالی که برخی دیگر بر این عقیده 
نیستند و از کشورهایی با وضعیت مشابه نام می‌برند 
که اتفاقاً این تهدید را به فرصت تبدیل کردند. به هر 
حال ما در طول این سال‌ها این همه فشار و مشکلات 
را تحمل کردیم تحریم‌های قوی و همه‌جانبه‌ای که 
طی این سال‌ها بر پروژه‌های صنعتی، نفت و گاز، 
بیمه، کشتیرانی و بانکی چنبره انداخته است و موجب 
سختی معیشت و فعالیت‌های اقتصادی در کشور شد 
و در برهه‌هایی از زمان نیز مسئله امنیت غذایی و 
تأمین کالای اساسی در کشور موجب به وجود آمدن 
نگرانی‌هایی شد. اما اتفاق دیگر در دهه نود نامگذاری 
سال‌ها به عناوین اقتصادی توسط رهبر بود که قطعاً 
هدف آن تلاش صد چندان مسؤلان در حوزه اقتصاد و 
در شرایط جنگ اقتصادی بود. اما اگر بخواهیم انصاف 
به خرج دهیم جز عده‌ای انگشت شمار، مدیران غالباً 
درکی از شرایط جنگی ندارند یا هنوز باورشان نشده 
که جنگ تنها در میانه خاکرریزها نبوده و هم‌اکنون 
جنگ با ظاهر شیک و اتوکشیده در قامت کت و شلوار 
و پشت میزهاست. متأسفانه برخی هنرشان پشت میز 
نشستن و اظهار به نداری و نبود سرمایه است. قصه 
نبود مهمات و سیم خاردار را باور کنیم یا نداریم‌های 
کنونی را؟ آنچه امروز بیش از همه نداریم اراده است و 
آنچه جای تأمل دارد نبود خلاقیت و فکر جدید است. 
سال‌هاست که گوشمان تشنه شنیدن کلمه‌ای متفاوت 
از آنچه دیگران می‌گفته‌اند، است کلمه‌ای وارای نداریم 
و نمی‌شود گاهی این سؤال مطرح می‌شود؛ دقیقاً معیار 

انتخاب مدیران چیست؟  3

سرپرست اداره کل روابط عمومی 
‌و اموربین‌الملل استانداری فارس 

تصریح کرد:

امیدآفرینی در جامعه؛
 مهم‌ترین رسالت جلسات 

مدیران پاسخگو

2

رئیس مجلس: 
ایران و صربستان مواضع بسیار 

خوب و هماهنگی در سطح 
بین‌المللی دارند

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی در نشست خبری مشترک خود با 
ولادیمیر اورلیچ، رئیس مجلس صربستان اظهار 

کرد: روابط بین دو کشور بسیار دیرینه...

رئیس‌جمهور:
سوئد باید عاملان اهانت به 

قرآن را به دست عدالت بسپارد
نود و یکمین جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی قوا با حضور رؤسای قوا برگزار و 
مواردی از محورهای اصلاحی سند ساختار 
بودجه کشور به بحث گذاشته شد. نحوه تغییر 

2در سقف عمومی بودجه...

سخنگوی شورای نگهبان:
 انتخابات مجلس با قانون 

جدید اجرا می‌شود
‌هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای 
نگهبان درباره اصلاح صورت گرفته در 
مجلس درباره طرح اصلاح قانون انتخابات 
اظهار داشت: بحث اصلاح قانون انتخابات 

سال‌هاست مطرح بود و مجلس... 2

   مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:
     به مشترکان پرمصرف هم پاداش صرفه‌جویی تعلق می‌گیرد

عضو شورای شهر شیراز‌: 
337شهرداری در کارهای فضاسازی شهر به تنهایی میدان‌داری می‌کند

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

»فروش مزایده‌ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1402/04/26 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/05/11

تلفن تماس:

 09108933660-36264032-36261888-36279394

**لیست املاک و شرایط مزایده در صفحه 4**

شهردار شیراز تأکید کرد:

عزم شهرداری بر ایجاد و 
سامان‌دهی باغ‌های مهربانو

استاندار فارس پس از سیزدهمین حضور خود در مرکز سامد عنوان کرد:

اشتغال و تسهیلات 
صدر خواسته‌های مردم

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس برای سیزدهمین 
مرتبه با حضور در مرکز سامانه ارتباط الکترونیکی 
دولت و مردم به‌صورت برخط مشکلات و دغدغه‌های 
۱۸ نفر از هم‌استانی‌ها را شنید و نسبت به حل آنان 
دستورات لازم را صادر کرد. استاندار فارس در ابتدای 

ارتباط این حضور، یکی از  راه‌های 

مستقیم و بی‌واسطه با مردم را دسترسی برخط از طریق 
مرکز سامد عنوان کرد و گفت: عمده مشکلات مردم در 
این سیزده جلسه حضور در مرکز ارتباط الکترونیکی 
دولت و مردم به حوزه‌های اشتغال، تسهیلات بانکی 
و موانع موجود در ادارات و سازمان‌های اجرایی استان 

است. در تلاشیم...
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»باقری« در دیدار مشاور در امور خارجی قطر:

سوئد و دانمارک جلوی وحشی‌گری فرهنگی را در کشورهای خود بگیرند
ایرنا، محمد الخلیفی، مشاور در امور خارجی دولت 
قطر در سفر به تهران با علی باقری، معاون سیاسی 
وزارت خارجه دیدار و درباره روابط دوجانبه و نیز 
مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه دو کشور 

رایزنی و گفت‌وگو کرد.
باقری در این دیدار با اشاره به فاجعه اهانت به 
ساحت مقدس قرآن کریم در چند کشور اروپایی 
تصریح کرد: قرآن سوزی حد اعلی جسارت به محضر 
قدسی کتاب آسمانی مسلمانان و به معنای زیر پا 
گذاشتن حقوق اولیه و بدیهی دو میلیارد انسان است 
و تکرار این جنایت در اروپا مصداق بارز و کامل نقض 
حقوق بشر توسط مدعیان دروغین حقوق بشر است.

معاون سیاسی وزیر خارجه با تأکید بر جایگاه فکر 
و اندیشه در تعالی و تکامل انسان، تصریح کرد: 
اندیشه سوزی در اروپا نشانگر انحطاط جایگاه رشد 
و پیشرفت انسان در میان مدعیان توسعه و پیشرفت 

جهانی است.
معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان با اشاره به 
فاجعه آتش زدن قرآن کریم در چند کشور اروپایی 
اظهار داشت: به آتش کشیدن قرآن به معنای جشن 
بازگشت اهریمن جهالت و رجعت دوران تاریک 

قرون وسطا به این کشورها است.
باقری با اشاره به بهانه دولت‌های سوید و دانمارک 
مبنی بر پایبندی آن‌ها به آزادی بیان برای توجیه 

قرآن سوزی در این کشورها گفت: به آتش کشیدن 
کتاب و فکر و اندیشه، آزادی نیست، بلکه عین 
توحش است و این دولت‌ها مسوولیت دارند تا جلوی 
وحشی‌گری فرهنگی را در کشورهای خود بگیرند و 
همه دولت‌های مسؤول در جهان به‌ویژه دولت‌های 
اسامی وظیفه دارند تا با تجمیع ظرفیت‌ها و 
همافزایی در قالب فردی و جمعی با توحش فرهنگی 

مقابله جدی کنند.
الخلیفی نیز با اشاره به روابط همه‌جانبه و رو به 
پیشرفت تهران و دوحه، استمرار و پیوستگی 
رایزنی‌های مقام‌های وزارت خارجه دو کشور را 
نشانه اراده جدی دو طرف برای رفع موانع در مسیر 

توسعه مناسبات و گشودن دریچه‌های جدید برای 
همکاری برشمرد و بر عزم کشورش برای ارتقای 

روابط اقتصادی با ایران تاکید کرد.
در این دیدار دو دیپلمات ارشد ایرانی و قطری بر 
نفرت جهان اسام از جنایت جسارت به ساحت 
قرآن کریم تاکید کرده و اقدام جمعی کشورهای 
اسلامی به‌ویژه از طریق سازمان همکاری اسلامی 

را خواستار شدند
همچنین محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور 
در امور خارجی قطر با علی اکبر احمدیان نماینده 
مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی 
دیدار و پیرامون روابط دو جانبه و منطقه‌ای با وی 

گفت‌وگو کرد.
در این دیدار طرفین بر افزایش سطح همکاری‌های 
دو کشور در همه حوزه‌ها به ویژه حوزه‌های تجاری 
و بازرگانی و انجام فعالیت‌های مشترک در زمینه 
اجرای پروژه‌های زیر ساختی، در چارچوب برنامه و 
زمانبندی مشخص و رفع موانع موجود تأکید کردند.
محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور 
خارجی قطر نیز در این دیدار با تبریک انتصاب 
احمدیان در سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی 
جمهوری اسامی ایران، پیام کتبی محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر را تقدیم دبیر 

شورای عالی امنیت ملی کشورمان کرد.

واردات 4هزار دستگاه خودروی 
خارجی توسط شرکت

 سایپا به کشور
فارس، ا... ‌وردی دهقانی، عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسامی با اشاره به نشست 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در این جلسه 
موضوع واردات خودرو و همین‌طور قیمت خودروهای 
داخلی و مشکلات تأمین قطعه با حضور مدیران 
عامل شرکت‌های سایپا و ایران خودرو و شرکت‌های 
قطعه‌سازی و معاون وزارت صمت در امور صنعت 

خودرو مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: در این جلسه خودروسازان نسبت به 
قیمت‌گذاری خودرو گله‌مند بودند و این نوع 

قیمت‌گذاری فعلی را دستوری دانستند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: 
خودروسازان در جلسه امروز عنوان کردند که ما با 
این وضعیت قیمت‌گذاری خودروها متحمل ضرر و 
زیان می‌شویم و دولت باید برای بخش خودروسازی 
اعتباراتی را تخصیص داده و در اختیار خودروسازان 

قرار دهد.
دهقانی خاطرنشان کرد: در بحث واردات خودرو نیز 
هم خودروسازان و هم قطعه‌سازان گله‌مند بودند و 
عنوان می‌کردند که امکان تولید و تأمین قطعات 
خودروهای خارجی در داخل وجود ندارد و ارز کافی 
نیز برای واردات قطعات خودروهای خارجی نیز در 

اختیار نیست.
وی افزود: در این جلسه مدیرعامل شرکت سایپا عنوان 
کرد که این شرکت تاکنون 2 هزار دستگاه خودروی 
خارجی به کشور وارد کرده و مقدمات واردات 4 هزار 
دستگاه خودروی خارجی دیگر نیز در حال انجام است 

تا این خودروها نیز به کشور وارد شود.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: 
مدیرعامل شرکت سایپا گفت که ما می‌توانیم واردات 
خودروی دسته دوم را به کشور انجام دهیم و به این 

موضوع نیز ورود خواهیم کرد.

حمله تروریستی در زاهدان؛ ‌
 شهادت ۴ نیروی پلیس راه

تسنیم، در پی حمله تروریستی ناجوانمردانه اشرار و 
کوردلان معاند به واحد گشت پلیس راه در محور خاش 
به تفتان متأسفانه چهار نفر از مأموران غیور پلیس به 
درجه رفیع شهادت نائل آمدند. تروریست‌های کور‌دل 
به صورت کاملًا بزدلانه اقدام به ترور مأموران گشت 
پلیس راه که در حین انجام وظیفه بودند کرده و به 

سرعت از محل متواری شدند.
این گزارش می‌افزاید: تروریست‌ها با کمین در مسیر 
خودروی پلیس راه خاش به تفتان‌، سمند پلیس راه 

را به رگبار بستند.
در این حادثه تروریستی استواریکم محمدرضا 
اسماعیلی، استواریکم رضا شیخی، استوار یکم حسن 
وحیدی و ستوان‌یکم مهدی ا...پور به فیض شهادت 
نائل آمدند.پس از این حمله تروریستی، تیم‌های 
تخصصی پلیس برای بررسی دقیق موضوع ‌در منطقه 

حضور پیدا کرده و تحقیقات خود را آغاز کرده‌اند.

ایسنا، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گفت: 
اصلاح ساختار بودجه، اصلاح ساختار نظام بانکی، سند تولید 
و اشتغال و رفع محرومیت و رسیدگی به اقشار آسیب پذیر 

جزو اولویت‌های این شورا است.
محسن رضایی در نشست خبری درباره مأموریت‌های شورا 
در حکم جدید و موضوعات جاری اظهار کرد: شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا برای هماهنگی بیشتر در بین 
سه قوه در سطح ملی تشکیل شد که مقدمه هماهنگی در 
حوزه اقتصادی تعریف می‌شود و در همه دنیا از جمله اروپا، 
آمریکا و کشورهایی مانند چین این هماهنگی یک اصل مهم 
است. از سوی دیگر در همه این کشورها پیشرفت راه مشاهده 

می‌کنیم.
وی افزود: مهم‌ترین وظیفه این شورا این است که اقتصاد را 
در عمل به اولویت اول کشور تبدیل کند و زمانی این اتفاق 
رخ دهد که سه قوه با هماهنگی از اقدامات موازی و بعضا 

متناقض جلوگیری کرده و هم افزایی کنند.
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا ادامه داد: 
بیش از پنج میلیون نفر روی زمین‌هایی اسکان دارند که 
هنوز تعیین تکلیف نشدند و این مسئله نیاز به شورای عالی 

هماهنگی اقتصادی ندارد و کافی است به هماهنگی اوقاف و 
شهرداری‌ها تعیین تکلیف زمین‌های اوقافی در دولت تصویب 

شود.
رضایی با بیان اینکه البته رئیس شورا رئیس‌جمهور بوده 
و محور اصلی دولت است که به گفته مقام معظم رهبری 
دیگر قوا باید با قوه مجریه هماهنگ باشند، گفت: محورهای 
کار در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا دو 
نوع تصمیم می‌گیرد. یک، مسائل اضطراری یا محرمانه 
در شرایط تحریمی است که حداکثر یک ساله است و 
همزمان با این نوع تصمیمات لایحه آن برای تصویب به 
مجلس تقدیم می شود. دوم، گره گشایی از امور بنیادین 
 اقتصادی است که دولت‌ها و مجالس نتوانستند آن

 را حل کنند.
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا اظهار کرد: بر 
این اساس چهار سند در حال انجام در این شورا است. اصلاح 
ساختار بودجه کشور که یکی از ام المشکلات کشور است. 
اصلاح ساختار نظام بانکی، سند راهبردی تولید و اشتغال و 
رفع محرومیت و رسیدگی به اقشار آسیب پذیر است چهار 

تصمیم مهم است.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

آزمایش سامانه پیش ثبت‌نام انتخابات با موفقیت انجام شد
ایرنا، محمدرضا غلامرضا، رئیس ستاد انتخابات 
کشور در تشریح مراحل بعدی پس از تصویب 
قانون جدید انتخابات و حذف انتخابات تناسبی 
گفت: این قانون، با هماهنگی شورای نگهبان 
و با توجه به اینکه قانون جدید از زمان ابلاغ، 
لازم‌الاجرا می‌شود، اولین و فوری‌ترین اقدام، 
نوشتن آیین‌نامه اجرایی قانون جدید انتخابات 
است که بدین منظور کمیته‌ای برای نگارش آن 

تشکیل می‌شود.
معاون سیاسی وزیر کشور تأکید کرد: با توجه به 
تغییرات قانون جدید انتخابات، برخی موعدهای 
زمانی هم تغییر خواهد کرد که جدول مواعید 
زمانی را با هماهنگی شورای نگهبان ابلاغ 
خواهیم کرد و در نخستین فرصت ممکن، طی 
اطلاعیه‌ای به مردم اعلام می‌شود؛ برنامه‌های 
آموزشی در این زمینه را نیز از طریق رسانه ملی 

و فضای مجازی در دستور کار داریم.
غلامرضا همچنین از تست موفقیت آمیز 
سامانه پیش ثبت‌نام نامزدهای انتخاباتی خبر 
داد و گفت: نسخه اولیه سامانه رونمایی شد 
و با تدابیر اندیشیده شده و تأکید وزیر کشور، 
نخستین تست آزمایشی به مدت ۲ ساعت با 
زمینه‌سازی‌ها و مقدمات لازم در ۳۱ استان اعم 
از ۴۸۵ فرمانداری )در مرکز و فرمانداری‌ها( با 

موفقیت بارگذاری شد.
رئیس ستاد انتخابات کشور افزود: کل فرایند 
پیش ثبت‌نام بر اساس پرسشنامه تعبیه شده 
درون سامانه و مورد تأیید شورای نگهبان، با 
موفقیت برگزار شد و به فرمانداری‌ها اعلام 
کردیم در صورت بروز هرگونه مشکل، اعلام 

کنند.
وی ادامه داد: مهلت زمانی پیش ثبت‌نام، ۷ 
روز از تاریخ ۱۶ مردادماه ۱۴۰۲ است. تدابیری 
اندیشیده شده است که در اولین فرصت پس از 

ابلاغ قانون، داوطلبان، آموزش لازم را ببینند و از 
طریق نسخه موبایلی )اپلیکیشن پیش ثبت‌نام( 

خودشان ثبت‌نام کنند.
معاون سیاسی وزیر کشور تأکید کرد: سیم کارت 
اقدام برای پیش ثبت‌نام باید به نام خود داوطلب 
باشد و در هر نقطه‌ای از ایران این فرایند قابل 

انجام است.
 پیش ثبت‌نام در انتخابات اجرایی می‌شود

همچنین هادی طحان‌نظیف، شورای نگهبان در 
گفت‌وگو با بخش خبری نیمروزی سیما درباره 
تصویب طرح »اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسامی« با حذف ماده ۵۳ در 
خصوص برگزاری انتخابات تناسبی در حوزه 
انتخابیه تهران اظهار داشت: حدود هفت سال 
پیش سیاست‌های کلی انتخابات از سوی رهبر 
معظم انقلاب ابلاغ شد و سال‌هاست که بحث 

اصلاح قانون انتخابات مطرح است.
وی ادامه داد: سال گذشته طرح اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس در دستورکار مجلس 
یازدهم قرار گرفت و پس از چند ماه بحث و 

بررسی در کمیسیون و صحن علنی نهایی شد.
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه پس 
از رفت و آمدی که این طرح ۵۷ ماده‌ای بین 
مجلس و شورای نگهبان داشت هیچ‌گونه ابهام و 
اشکالی برای شورا باقی نماند، گفت:، اما هیئت 
عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی 

نظام نسبت به ماده ۵۳ آن که درباره برگزاری 
انتخابات به شکل تناسبی در حوزه انتخابیه 
تهران است، اشکالاتی داشت. طحان‌نظیف 
خاطرنشان کرد: با تدبیر مجلس ۵۶ ماده‌ای 
که اشکال و ابهام نسبت به آن‌ها وجود نداشت، 
نهایی شد و با رأی نمایندگان مجلس شورای 
اسامی، ماده ۵۳ حذف شد که می‌توان گفت 
که فرآیند اجرایی‌سازی آن برای انتخابات 

پیش‌رو طی خواهد شد.
سخنگوی شورای نگهبان یکی از مهم‌ترین 
ویژگی‌های قانون جدید انتخابات را طراحی 
مرحله‌ای با عنوان »پیش ثبت‌نام« اعلام کرد و 
بیان داشت: در این مرحله مدارک عینی افراد 
همچون مدارک تحصیلی، تابعیت، سوء پیشینه 
کیفری و... از سوی دستگاه‌های مرجع همچون 
وزارت علوم، سازمان ثبت و احوال و قوه قضائیه 
مورد بررسی قرار خواهد گرفت. با ابلاغ این قانون 

این مرحله باید از مردادماه جاری آغاز شود.
وی دیگر ویژگی قانون جدید انتخابات را 
توسعه زمان‌های بررسی و اظهارنظر در بررسی 
صلاحیت‌ها دانست و یادآور شد: در انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسامی که 
سال ۹۸ برگزار شد، حدود ۱۶ هزار نفر ثبت‌نام 
کردند، اما زمان بررسی صلاحیت آن تعداد 
افراد کافی و منطقی نبود و همواره این نگرانی 
و دغدغه وجود داشت که حقی از داوطلبان و 

مردم تضییع شود.
طحان‌نظیف همچنین گفت که در این قانون 
وظایف و اختیارات مجری و ناظر نظام‌مندتر و 
احکام تبلیغات و تخلفات به‌روزرسانی شده است.
سخنگوی شورای نگهبان ضمن اینکه این قانون 
را گامی در راستای عملی ساختن سیاست‌های 
کلی انتخابات دانست، ابراز امیدواری کرد این 

قانون هرچه سریعتر برای اجرا ابلاغ شود. 

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

 اصلاح ساختار بودجه و نظام بانکی در اولویت است

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛

پاداش به شهرداری مناطق 
براساس رشد صدور پروانه 
در بافت‌های فرسوده


